

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดเจริญธรรม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ปังไฮ / งานก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดเจริญธรรม อำเภอ เชียงใหม่ จังหวัด เชียงใหม่ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปังไฮ / องค์การบริหารส่วนตำบลปังไฮ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่และงานเสาเข็ม		รวม					130,704.00	
2	งานโครงสร้าง		รวม					328,608.80	
3	งานโครงสร้างหลังคา		รวม					234,903.57	
4	งานผิวพื้น		รวม					111,414.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,641,940.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุธีลักษณ์ รसानนท์

19 มกราคม 2563 17:50:01

กลุ่มงาน/งาน อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดเจริญธรรม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ปังไฮ / งานก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดเจริญธรรม อำเภอ เชียงใหม่ จังหวัด เชียงใหม่ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปังไฮ / องค์การบริหารส่วนตำบลปังไฮ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานผนัง		รวม					322,923.00	
6	งานฝ้าเพดาน		รวม					107,947.52	
7	งานสี		รวม					51,929.50	
8	งานประตู-หน้าต่าง		รวม					122,004.00	
9	งานสุขภัณฑ์		รวม					21,497.06	
10	งานระบบไฟฟ้า		รวม					127,410.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,641,940.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุธีลักษณ์ รसानนท์

19 มกราคม 2563 17:50:01

กลุ่มงาน/งาน อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดเจริญธรรม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ปังไฮ / งานก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดเจริญธรรม อำเภอ เชียงใหม่ จังหวัด ปังกาฬ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปังไฮ / องค์การบริหารส่วนตำบลปังไฮ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	งานระบบสุขาภิบาล		รวม					45,499.00	
12	งานอื่นๆ		รวม					37,100.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,641,940.45	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,641,940.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุธีลักษณ์ รसानนท์

19 มกราคม 2563 17:50:01

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่และงานเสาเข็ม								
	- งานปรับพื้นที่ดำเนินการและวางผังก่อสร้าง	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	- งานดินขุดพร้อมถมกลับ	6.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	888.00	888.00	
	- เสาเข็ม ค.อ.ร. รูปตัวไอขนาด 0.22x0.22ม.ยาว 21.00 ม.	22.000	ต้น	3,190.00	70,180.00	180.00	3,960.00	74,140.00	
	- งานดินถม	240.000	ลบ.ม.	112.15	26,916.00	99.00	23,760.00	50,676.00	
	รวมค่างานปรับพื้นที่และงานเสาเข็ม	-	-	3,302.15	97,096.00	5,427.00	33,608.00	130,704.00	
2	งานโครงสร้าง								
	- คอนกรีตโครงสร้าง	49.000	ลบ.ม.	1,484.88	72,759.12	391.00	19,159.00	91,918.12	
	- คอนกรีตหยาบ	2.000	ลบ.ม.	1,260.62	2,521.24	398.00	796.00	3,317.24	
	- ทราดยหยาบ	42.000	ลบ.ม.	327.10	13,738.20	91.00	3,822.00	17,560.20	
	- เหล็ก DB 16 มม.	189.600	กก.	18.12	3,435.55	3.30	625.68	4,061.23	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก RB 12 มม.	1,536.240	กก.	22.70	34,872.64	3.30	5,069.59	39,942.24	
	- เหล็ก RB 9 มม.	24.950	กก.	19.88	496.00	4.10	102.30	598.31	
	- เหล็ก RB 6 มม.	411.000	กก.	21.36	8,778.96	4.10	1,685.10	10,464.06	
	- ลวดผูกเหล็ก	80.000	กก.	47.90	3,832.00	0.00	0.00	3,832.00	
	- ไม้แบบ(คิดค่าวัสดุ50%)	222.000	ลบ.ฟ.	400.00	88,800.00	133.00	29,526.00	118,326.00	
	- ไม้คร่าวยึดแบบ(คิดค่าวัสดุ30%)	67.000	ลบ.ฟ.	400.00	26,800.00	133.00	8,911.00	35,711.00	
	- ตะปู	56.000	กก.	51.40	2,878.40	0.00	0.00	2,878.40	
	รวมค่างานโครงสร้าง	-	-	4,053.96	258,912.11	1,160.80	69,696.67	328,608.80	
3	งานโครงสร้างหลังคา								
	- กระเบื้องซีเมนต์ใยหินลอนคู่ขนาด 0.50x1.20 ม. สีแดง	615.000	แผ่น	62.62	38,511.30	0.00	0.00	38,511.30	
	- ครอบสันซีเมนต์ใยหินลอนคู่	225.000	แผ่น	70.09	15,770.25	0.00	0.00	15,770.25	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ครอบสามทาง	4.000	แผ่น	42.06	168.24	0.00	0.00	168.24	
	- ครอบทางมน	8.000	แผ่น	42.06	336.48	0.00	0.00	336.48	
	- ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด Ø 2 นิ้ว หนา 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	38.000	ท่อน	626.17	23,794.46	165.00	6,270.00	30,064.46	
	- ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด Ø1 1/2 นิ้ว หนา 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	34.000	ท่อน	551.40	18,747.60	165.00	5,610.00	24,357.60	
	- เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3มม. ยาว 6.00 ม.	62.000	ท่อน	514.02	31,869.24	235.00	14,570.00	46,439.24	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด	86.000	ม.	150.00	12,900.00	94.00	8,084.00	20,984.00	
	- ปิดเชิงชายไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด	86.000	ม.	43.00	3,698.00	94.00	8,084.00	11,782.00	
	- แผ่นกันนกยาว 0.60ม./แผ่น	144.000	แผ่น	40.00	5,760.00	10.00	1,440.00	7,200.00	
	- รางระบายน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 28	16.000	ม.	350.00	5,600.00	20.00	320.00	5,920.00	
	- อุปกรณ์ยึดกระเบื้องและโครงหลังคา	1.000	เหมารวม	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- ค่าแรงงานมุงกระเบื้องลอนคู่	276.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	13,800.00	13,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงงานเชื่อมประกอบโครงสร้างหลังคา	1,457.000	กก.	0.00	0.00	10.00	14,570.00	14,570.00	
	รวมค่างานโครงสร้างหลังคา	-	-	7,491.42	162,155.57	843.00	72,748.00	234,903.57	
4	งานฉาบพื้น								
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 12x12 นิ้ว (รวมปูนทรายและยาแนว)	120.000	ตร.ม.	315.00	37,800.00	158.00	18,960.00	56,760.00	
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 8x8 นิ้ว (รวมปูนทรายและยาแนว)	72.000	ตร.ม.	302.00	21,744.00	158.00	11,376.00	33,120.00	
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวหยาบ ขนาด 8x8 นิ้ว (รวมปูนทรายและยาแนว)	24.000	ตร.ม.	302.00	7,248.00	158.00	3,792.00	11,040.00	
	- พื้นซีเมนต์ขัดมัน	99.000	ตร.ม.	76.00	7,524.00	30.00	2,970.00	10,494.00	
	รวมค่างานฉาบพื้น	-	-	995.00	74,316.00	504.00	37,098.00	111,414.00	
5	งานผนัง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	245.000	ตร.ม.	279.00	68,355.00	89.00	21,805.00	90,160.00	
	- ฉาบปูนเรียบ (รวมโครงสร้าง)	355.000	ตร.ม.	63.00	22,365.00	100.00	35,500.00	57,865.00	
	- ฝิวบุกกระเบื้องเคลือบ 8"x8"	257.000	ตร.ม.	323.00	83,011.00	166.00	42,662.00	125,673.00	
	- ฝิวบุกกระเบื้องเคลือบ 2"x4"	42.000	ตร.ม.	370.00	15,540.00	166.00	6,972.00	22,512.00	
	- ฉาบปูนเรียบเซาะร่อง	36.000	ตร.ม.	65.00	2,340.00	113.00	4,068.00	6,408.00	
	- เสาคอนกรีต+ทับหลัง คสล.	131.000	ม.	111.00	14,541.00	44.00	5,764.00	20,305.00	
	รวมค่างานผนัง	-	-	1,211.00	206,152.00	678.00	116,771.00	322,923.00	
6	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.	120.000	ตร.ม.	214.96	25,795.20	75.00	9,000.00	34,795.20	
	ฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.	42.000	ตร.ม.	214.96	9,028.32	75.00	3,150.00	12,178.32	
	ชนิดกันชื้นฉาบรอยต่อเรียบ								
	โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	- ฝ้าชายคาระแนงสำเร็จรูปปูตาข่ายกันแมลง	86.000	ตร.ม.	575.00	49,450.00	134.00	11,524.00	60,974.00	
	โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี								
	รวมค่างานฝ้าเพดาน	-	-	1,004.92	84,273.52	284.00	23,674.00	107,947.52	
	งานสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	553.000	ตร.ม.	43.50	24,055.50	34.00	18,802.00	42,857.50	
	- ทาสีน้ำมันทั่วไป	108.000	ตร.ม.	46.00	4,968.00	38.00	4,104.00	9,072.00	
	รวมค่างานสี	-	-	89.50	29,023.50	72.00	22,906.00	51,929.50	
8	งานประตู่-หน้าต่าง								
	- ป.-1	2.000	ชุด	2,744.00	5,488.00	240.00	480.00	5,968.00	
	- ป.-2	3.000	ชุด	2,744.00	8,232.00	240.00	720.00	8,952.00	
	- ป.-3	1.000	ชุด	3,444.00	3,444.00	240.00	240.00	3,684.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- น.-1	2.000	ชุด	8,000.00	16,000.00	0.00	0.00	16,000.00	
	- น.-2	2.000	ชุด	9,000.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
	- น.-3	7.000	ชุด	9,000.00	63,000.00	0.00	0.00	63,000.00	
	- น.-4	4.000	ชุด	1,500.00	6,000.00	100.00	400.00	6,400.00	
	รวมค่างานประตู-หน้าต่าง	-	-	36,432.00	120,164.00	820.00	1,840.00	122,004.00	
9	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์	4.000	ชุด	2,785.05	11,140.20	450.00	1,800.00	12,940.20	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	700.93	1,401.86	450.00	900.00	2,301.86	
	- สายฉีดชำระ	4.000	ชุด	300.00	1,200.00	70.00	280.00	1,480.00	
	- ฝักบัวสายอ่อนพร้อมก๊อกเดี่ยว	5.000	ชุด	400.00	2,000.00	70.00	350.00	2,350.00	
	- กระจกเงา	2.000	ชุด	250.00	500.00	70.00	140.00	640.00	
	- ตะแกรงกรองผงที่พื้นชนิดดักกลิ่น	7.000	ชุด	180.00	1,260.00	75.00	525.00	1,785.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานสุขภัณฑ์	-	-	4,615.98	17,502.06	1,185.00	3,995.00	21,497.06	
10	งานระบบไฟฟ้า								
	- โคมไฟพร้อมหลอด LED T8 18x2 วัตต์	18.000	ชุด	2,720.00	48,960.00	115.00	2,070.00	51,030.00	
	- โคมไฟพร้อมหลอด LED T8 18x1 วัตต์	20.000	ชุด	1,960.00	39,200.00	115.00	2,300.00	41,500.00	
	- ตู้ควบคุมไฟ	2.000	ชุด	3,270.00	6,540.00	500.00	1,000.00	7,540.00	
	- สวิตช์ชนิดฝังผนัง	19.000	ชุด	60.00	1,140.00	80.00	1,520.00	2,660.00	
	- ปลั๊กเต้าเสียบชนิดฝังผนัง	7.000	ชุด	150.00	1,050.00	90.00	630.00	1,680.00	
	- เต้ารับโทรทัศน์	1.000	ชุด	60.00	60.00	90.00	90.00	150.00	
	- เต้ารับโทรศัพท์	1.000	ชุด	60.00	60.00	90.00	90.00	150.00	
	- สายไฟฟ้าขนาดต่างๆและอุปกรณ์	1.000	ชุด	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- ไฟฉุกเฉิน	1.000	ชุด	2,400.00	2,400.00	900.00	900.00	3,300.00	
	- ถังดับเพลิงเคมีแบบมือถือ	2.000	ชุด	2,200.00	4,400.00	0.00	0.00	4,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า	-	-	27,880.00	118,810.00	1,980.00	8,600.00	127,410.00	
11	งานระบบสุขาภิบาล								
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป1600ลิตร	1.000	ชุด	10,100.00	10,100.00	1,515.00	1,515.00	11,615.00	
	- ถังดักไขมันสำเร็จรูป	1.000	ชุด	3,500.00	3,500.00	500.00	500.00	4,000.00	
	- บ่อดักขยะและไขมัน	1.000	ชุด	1,800.00	1,800.00	500.00	500.00	2,300.00	
	- บ่อพัก คสล	8.000	บ่อ	900.00	7,200.00	133.00	1,064.00	8,264.00	
	- งานวางท่อระบายน้ำ คสล เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.03 เมตร	40.000	เมตร	225.00	9,000.00	133.00	5,320.00	14,320.00	
	- งานระท่อต่างๆภายในอาคาร	1.000	เหมารวม	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาล	-	-	21,525.00	36,600.00	2,781.00	8,899.00	45,499.00	
12	งานอื่นๆ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ราวระเบียงเหล็กทอกลม	10.000	เมตร	614.00	6,140.00	158.00	1,580.00	7,720.00	
	- บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง 3/4"x4"	82.000	เมตร	40.00	3,280.00	50.00	4,100.00	7,380.00	
	- ชุดผนังและประตูห้องน้ำสำเร็จรูป	4.000	ชุด	5,500.00	22,000.00	0.00	0.00	22,000.00	
	รวมค่างานอื่นๆ	-	-	6,154.00	31,420.00	208.00	5,680.00	37,100.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,641,940.45	

